售价（元）：0

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2025 年 月 日 09:20（北京时间）

投标地点（网址）：广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）

开标时间：2025 年 月 日 09:20

开标地点：广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）电子开标大厅

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

1.投标保证金：

标项一：人民币叁仟肆佰元整（¥3400.00）；标项二：人民币肆仟捌佰元整（¥4800.00）；

标项三：人民币肆仟壹佰元整（¥4100.00）；标项四：人民币陆仟陆佰元整（¥6600.00）；标项

五：人民币肆仟陆佰元整（¥4600.00）；标项六：人民币柒仟元整（¥7000.00）；投标保证金的

交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者银行、保险机构出具的保函、保险，禁止采用现钞

方式。采用银行转账方式的，在投标截止时间前从投标人账户交至指定账户并且到账（开户银行：

桂林银行柳州东环支行，开户名称：广西政采招标代理有限公司，银行账号：6600 0002 2045 9000

11）。采用支票、汇票、本票或者保函、保险等方式的，在投标截止时间前，投标人必须递交单

独密封的支票、汇票、本票或者保函、保险原件（采用电子保函、保险方式交纳投标保证金的，

[...]

投标报价是履行合同的最终价格，即满足全部采购需求所应提供的服务，以及伴随

的货物和工程（如有）的价格；包括全部的住宿费、伙食费、培训费、授课专家的

交通费等费用；网络研修学员的培训费；校本研修的专家指导费、调查费用、日常

办公费用、调研考察费、验收评审费用、汇报成果制作费、实施所需的人工费、服

务费、制作标书费、必要的保险费用和各项税费等一切费用。（采购需求另有约定

的，从其约定）

17.2 投标有效期：自投标截止之日起 90 日。

18.1

□本项目不收取投标保证金。

□√本项目收取投标保证金，具体规定如下：

投标保证金：标项一：人民币叁仟肆佰元整（¥3400.00）；标项二：人民币肆

仟捌佰元整（¥4800.00）；标项三：人民币肆仟壹佰元整（¥4100.00）；标项四：

人民币陆仟陆佰元整（¥6600.00）；标项五：人民币肆仟陆佰元整（¥4600.00）；

标项六：人民币柒仟元整（¥7000.00）；

投标保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者银行、保险机构出

具的保函、保险，禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在投标截止时间前从

投标人账户交至指定账户并且到账（开户银行：桂林银行柳州东环支行，开户名称：

广西政采招标代理有限公司，银行账号：6600 0002 2045 9000 11）。采用支票、

汇票、本票或者保函、保险等方式的，在投标截止时间前，投标人必须递交单独密

封的支票、汇票、本票或者保函、保险原件（采用电子保函、保险方式交纳投标保